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ÖVERBLICK

Fantastisk nybyggd lägenhet med exklusiva gemensamma
utrymmen som gym, förråd, pool och bastu till salu i
hjärtat av Recoletos, Madrid.

Lucas Fox presenterar Hermosilla 60, ett exklusivt nytt projekt med lyxlägenheter i
Salamanca-distriktet, i det exklusiva Recoletos-området, ett av huvudstadens mest
eftertraktade områden. Detta område erbjuder ett brett utbud av tjänster, från
klassiska Madrid-ställen och butiker med de mest exklusiva modemärkena till mysiga
bistroer och internationella restauranger som återspeglar den mer kosmopolitiska
sidan av staden.

Byggnaden har en klassisk 1800-talsfasad, även om den har totalrenoverats med alla
moderna bekvämligheter, samtidigt som tidstypiska element har bevarats.

Denna lägenhet har två enkelrum, ett sovrum med eget badrum, ett stort vardagsrum
med matplats och öppet kök samt två badrum som täcker hela bostaden.

Komplexet erbjuder helt anpassningsbara lägenheter med extraordinär kvalitet och
de modernaste och mest exklusiva bekvämligheterna: ett vattenområde, innergård,
pool och gym. Det erbjuder också en takterrass, perfekt för att njuta av hjärtat av
Madrid.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad60138

Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Uppvärmning, Luftkonditionering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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